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رضایت سرمربی السیلیه از انصاری فرد
تیــم فوتبــال الســیلیه به همــراه کریــم انصاری فــرد، مهاجم 
ملی پــوش کشــورمان در هفتــه نهم لیــگ ســتارگان قطر به 
مصــاف تیم الریان رفــت و با نتیجه 2 - یک شکســت خورد. 
سامی الطرابلسی، سرمربی تونسی السیلیه بعد از این بازی 
درباره عملکرد لژیونرهایــش در این بازی گفت: »من از تمام 
لژیونرهایم و از جمله  انصاری فرد راضی هســتم. آن ها بازی 

خوبی از خودشان به نمایش گذاشتند.« 
طارمی بهترین بازیکن ریوآوه شد

ســایت باشــگاه ریوآوه پرتغال اعلام کرد که مهــدی طارمی، 
مهاجــم ملی پوش کشــورمان از ســوی هــواداران بــه عنوان 
بهترین بازیکن این باشــگاه در هفته نهم ســوپر لیگ پرتغال 
انتخــاب شــده اســت. ریــوآوه در ایــن هفتــه بــه مصــاف تیم 
موریرنســه رفت که این دیــدار با نتیجه تســاوی یک- یک به 
پایان رســید. طارمی در ایــن دیدار تک گل تیمــش را به ثمر 

رساند. 
استقلالی ها پاداش گرفتند

امیرحســین فتحی، مدیرعامل استقلال شــب پیش از بازی 
بــا تراکتور در اردوی این تیم حضور پیــدا کرد و برای افزایش 
روحیــه اســتقلالی ها بــه آن هــا پــاداش داد. ایــن پــاداش به 

بردهای اخیر استقلال مربوط می شود. 
احضار قلعه نویی به کمیته اخلاق 

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال از امیر قلعه نویی ســرمربی 
تیم ســپاهان جهت ادای پــاره ای از توضیحــات دعوت کرد. 
ســرمربی ســپاهان بعد از دیدار با ســایپا، در نشســت خبری 
جملات ناپســندی را دربــاره تعدادی از هــواداران حاضر در 
ســکوها به کار برد که بعد از گذشــته یک هفتــه واکنش نهاد 

انضباطی فدراسیون فوتبال را به دنبال داشته است. 
پیام علیپور خطاب به هواداران پرسپولیس 

علیپــور در دقیقــه 88 بــازی بــا ماشین ســازی، از روی نقطه 
پنالتی اقدام به چیــپ زدن کرد که حامد لک به راحتی توپ 
او را مهار کرد. فرصتی که ســبب شــد سرخ پوشان به راحتی 
2 امتیاز مهم را از دست بدهند. پس از اتمام بازی، هواداران 
پرسپولیس به شدت علیه این بازیکن شعار دادند و خواستار 
جدایی او از تیمشان شدند. پس از بازی علی علیپور متنی را 
در اینستاگرامش منتشر کرد  و از هواداران تیمش خواست تا 

او را ببخشند. 
مصدومان اسکوچیچ در آستانه بازی با استقلال

صنعت نفت باید روز سه شــنبه در دیدار بعدی خود به مصاف 
استقلال تهران برود. شاگردان اسکوچیچ که پس از تساوی 
در بازی هفته نهم، 16 امتیازی شدند، با 5مصدوم به مصاف 
اســتقلال می روند. عیســی آل کثیر، مهدی حنفی و حسین 
ســاکی، 3 بازیکنــی بودنــد که از قبــل مصــدوم و در دیدار با 
نســاجی غایب بودند. در دیدار با نساجی نیز عبدا... ناصری 
و مهدی مومنی نیز مصدوم شدند که مومنی زیر تیغ جراحی 
رفت و قطعا دیدار با تیم سابقش استقلال را از دست می دهد، 

هنوز وضعیت نهایی 4 بازیکن دیگر مشخص نیست.
بازگشت عزت اللهی به لیست یوپن

تیــم فوتبال یوپن  در هفته چهاردهم لیگ برتر بلژیک میزبان 
خنک اســت، به همین خاطر اسامی بازیکنان یوپن برای این 
دیدار اعلام شــد. ســعید عزت اللهی، هافبک ایرانی این تیم 
بعد از مدت ها دوری از لیست تیم به خاطر مصدومیت و عدم 

آمادگی در این بازی به لیست برگشت. 

واکنش فدراسیون به شعار منشوری سرخ ها
به نقل از ســایت رسمی فدراســیون فوتبال، فدراسیون 
فوتبال با انتشار پیامی ضمن محکومیت برخی اتفاقات 
رخ داده در دیدار پرسپولیس و ماشین سازی، از برخورد 
قاطع با خاطیان خبر داد. در پیام منتشــره آمده اســت: 
»بدون شک، حفظ ارزش ها و شئون در ورزشگاه ها رکن 
رکینی بــرای آحاد جامعــه و علاقه مندان ورزش اســت 
و همــگان بر این موضــوع تاکید و تصریح دارند. شــکی 
نیســت که هزاران جــام زریــن نمی تواند با قطــره ای از 
مجاهدت ها، فداکاری ها و عــزت پهلوانان واقعی ایران 
اســلامی در جنــگ تحمیلــی برابــری کنــد. از ایــن رو، 
فدراسیون فوتبال ضمن ابراز تاسف و محکومیت اقدام 
معــدودی در بی احترامــی بــه خانــواده معــزز و محترم 
خطیبــی کــه والــده ارجمنــد 2 شــهید دفــاع مقدس و 
رســول خطیبــی که بــرادر آن 2 شــهید بزرگوار اســت، 
بلافاصلــه پس از مســابقه پرســپولیس و ماشین ســازی 
پرونــده مربوطــه را در بالاتریــن ســطح ارکان حقوقی و 
انضباطی فدراسیون باز کرده  و اقدام قاطعانه با عامل یا 
عوامل این اتفاق با هدف پاک ســازی کامل فضای کلیه 

ورزشگاه ها به عمل خواهد آمد.«

باشگاه پرسپولیس: تماشاگران نمی دانستند 
والده فقید خطیبی، مادر 2 شهید است

باشــگاه فرهنگــی ورزشــی پرســپولیس طــی بیانیه ای 
اعــلام کرد شــعارهایی که نســبت به رســول خطیبی و 
هــر یــک از عوامل تیم ها ســر داده شــود را هرگــز تایید 
نمی کند. در بخشــی از بیانیه باشــگاه پرسپولیس آمده 
اســت: » ما همواره تاکیــد داریم نباید شــعاری علیه تیم 
داوری یــا اعضــای تیم هــای حریــف داده شــود و حفظ 
حرمت هــا و اخــلاق در ورزشــگاه ها   باید ســرلوحه امور 
قرار گیرد. اکنون نیز ایمان داریم تماشــاگرانی که علیه 
خطیبــی شــعارهایی ســر دادنــد، هرگز نمی دانســتند 
که والده ایشــان مادر 2 شــهید والامقام هستند. حفظ 
حرمت ها و ارزش های والای نظام و شهدای گرانقدر نه 
تنها مورد تاکید باشگاه پرســپولیس است که در جامعه 
نیز نهادینه شــده و فداکاری ها و از خودگذشــتگی های 
شــهدای گرانقدر همواره مورد احترام مردم شهیدپرور 

ایران بوده و متعلق به رنگ ها در فوتبال نیز نیست. «

رکــورد دروازه بــان ســپاهان بعــد از 935 دقیقه به شــکلی عجیب شکســته شــد. در 
وقت هــای اضافــه نیمــه اول بازی ســپاهان برابر پارس جنوبــی جم، پوریــا آریا کیا در 
محوطــه جریمه بــه زمین افتاد و در حالی که به نظر نمی رســید ایــن بازیکن با مهدی 
کیانی برخوردی کرده باشــد، ســیدعلی ایــن صحنه را پنالتی تشــخیص داد. محمد 
نوری موفق شــد یک بار دروازه نیازمند را از روی نقطه پنالتی باز کند اما داور دســتور 
به تکرار پنالتی داد. بار دوم هم اما در شرایطی که دروازه بان سپاهان جهت توپ را به 
درســتی تشــخیص داده بود، توپ وارد دروازه شد. به این ترتیب بعد از این که نیازمند 
در بازی با ســایپا توانست رکورد کلین شــیت متوالی در تاریخ لیگ برتر را بزند، بعد از 
935 دقیقه رکوردش متوقف شد تا تاریخ سازی این بازیکن به پایان برسد و تیم فوتبال 

پارس جنوبی جم هم توانست  اولین گل خورده فصل را به سپاهان تحمیل کند. 

در یکــی از مهم تریــن جدال هــای هفتــه نهــم لیــگ در ورزشــگاه شــهر قــدس، 
شــهر خودرویی ها پــس از تعویق بازی خــود برابر گل گهر ســیرجان و بــا اندوخته 
کســب پیروزی برابر ذوب آهن اصفهان بحران زده، برای پرواز موقت به سوی صدر 
جــدول برابر تیم جوان ســایپا به میــدان رفتند که نتوانســتند از فرصت های خود 
استفاده کنند و در پایان با کسب حداقل امتیاز از میدان خارج شدند. در این بازی 
رحمتی توانست رکورد بسته نگه داشتن دروازه اش را به عدد 328 دقیقه برساند 
و پنجمین کلین شیت فصل اش را به دست آورد تا همچنان با کارنامه ای درخشان 
و به دور از حواشــی فصل گذشته، کار خود را دنبال کند. شهرخودرو با دروازه بان 
باتجربه خودش در این فصل فقط 3 بار دروازه خود را باز شده دیده و در پایان هفته 

نهم یکی از 3 خط دفاعی برتر لیگ را از آن خود کرده است. 

پنجمین کلین شیت رحمتی پایان رکورد پیام نیازمند قبل از  هزار

خطیبی: تمام ورزشگاه به ناموسم ناسزا 
می گفتند

رســول خطیبــی ســرمربی ماشین ســازی در 
میکســدزون بعــد از بــازی مقابل پرســپولیس 
اظهاراتــی دربــاره بازی و حواشــی داشــت که 

می خوانید. 
 تمام ورزشــگاه به مادر من ناســزا می گفتند. 
فوتبال تمام می شــود و می رود. مگر من گفتم 
پنالتی را به بیرون بزنند. اگر نماینده فدراسیون 
گزارش ندهد و حسن زاده برخورد نکند، آن ها 

را به خدا واگذار می کنم. 
 آقای نصیرزاده استاد هستند و گفتند پنالتی 
درست نبوده ولی کاری به این ندارم که پنالتی 
درســت بود یا نه. از بازیکنانم تشــکر می کنم و 
قطعا بدانید ماشین ســازی حرف هــای زیادی 
دارد. این تیم اســتقلال را برده و پرسپولیس را 

در زمینش متوقف کرده است. 
 کل اســتادیوم به مادر من ناسزا گفتند. مادر 
مــن 2 پســر شــهید داشــته و 2 جانبــاز دارد. 
نمی خواســتم این حرف ها را بزنم ولی پسران 
مادر من جانشان را برای این مملکت داده اند. 
اگــر رئیــس فدراســیون و حســن زاده بــه ایــن 
فحاشی ها رسیدگی نکنند، من همه را به خدا 
می ســپارم. این که هــواداران معتقــد بودند ما 

وقت تلف می کردیم اصلا و ابدا این طور نبود. 
 بازیکنانــم را توجیــه کــرده بــودم کــه جلوی 
تاکتیک پرســپولیس را بگیرند و خوشــبختانه 
موقعیتــی هم به آن ها ندادیم. فقط یک پنالتی 
اتفاق افتــاد که کارشناســان در مــوردش نظر 
می دهند. به بازیکنانم افتخار می کنم که بعضی 
از آن ها  برای اولین بار در ورزشگاه آزادی بازی 
و پرسپولیس را متوقف کردند. مطمئنا در آینده 
از ایــن تیم بیشــتر خواهید شــنید. از باشــگاه 
ماشین ســازی هــم تشــکر می کنم کــه فضای 
خــوب و یکدلی را ایجاد کــرده و امیدوارم برای 

آینده برنامه ریزی بیشتری داشته باشیم. 
 بعد از پایان مســابقه دور استادیوم می گشتم 
و برای تماشــاچیان دســت مــی زدم، من برای 
تماشاگرانی که از تبریز آمده بودند دست زدم. 
سرپرست ما به من گفت که به سمت آن ها بروم 
و اتفاقی متوجه شــدم تماشاگران پرسپولیس 
هم آنجــا حضــور دارند. فقــط می خواســتم از 

تماشاگران تیم مان تشکر کنم. 
  بعــد از اعــلام پنالتــی بــرای خــودم دســت 
می زدم. چون یک بازیکن 19 ساله را به زمین 
فرســتادم که پنالتی داد ولی آن صحنه پنالتی 
نبود. باز هم به آن 19 ســاله ها افتخار می کنم 

که مقابل پرسپولیس با شهامت بازی کردند. 

در روز اول از هفته نهم رقابت های لیگ برتر پرسپولیس 
و ماشین ســازی در ورزشــگاه آزادی به مصاف هم رفتند 
که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت. این 
تساوی در شــرایطی رقم خورد که پرسپولیس در دقیقه 
88 مســابقه صاحب یک ضربه پنالتی شد. علی علیپور 
پشــت این ضربه قرار گرفت و با یک ضربه چیپ عجیب، 
ایــن پنالتــی را هــدر داد. درواقع حامد لــک دروازه بان 
ماشین ســازی که گویا دســت علیپور را خوانــده بود، از 
جای خود تکان نخورد و توپ را به سادگی هرچه تمام تر 
از آن خود کــرد. این دومین پنالتی پرســپولیس بود که 
در فصل جدید رقابت های باشــگاهی توســط علیپور به 
هدر رفت. علیپــور پیش از این در جام حذفی هم مقابل 
همین ماشین ســازی پشــت ضربه پنالتی قــرار گرفت و 
در آن بــازی هم نتوانســت دروازه حامد لــک را باز کند. 
نکتــه جالب تر این کــه آن پنالتی هم دقیقــا مثل پنالتی 
پنج شنبه در دقیقه 88 بازی گرفته شد! علیپور در حالی 

در فصل جدید 2 پنالتی پرسپولیس را از دست داده که 
در همان ابتدای فصل به عنوان پنالتی زن اول ســرخ ها 
انتخاب شــده بود و کالدرون دلیــل خوبی هم برای این 
انتخاب داشــت. علیپور تا پیش از این فصل 12 بار برای 
پرســپولیس پنالتی زده بود و آمار 10 گل زده و موفقیت 
84 درصــدی او در گل کــردن پنالتی ها نشــان می داد 
که ســرمربی آرژانتینی گزینه مناســبی را انتخاب کرده 
است. اما این فصل قصه علیپور با 3 فصل گذشته کاملا 
متفــاوت اســت و این بازیکــن نه در جریان بــازی و نه در 
هنگام زدن پنالتی ها تمرکز لازم را ندارد. اما پنج شــنبه 
شرایط روحی بد و نامساعد علیپور در گل نشدن پنالتی 
جنجالــی فقــط 50 درصــد قضیــه بــود و بــدون تردیــد 
نبایــد از نقــش 50 درصــدی حامد لک هم به ســادگی 
گذشــت. لک در حســاس ترین شــرایط تصمیــم گرفت 
ســر جایــش بایســتد و بعــد از آن آســان ترین کار ممکن 
را انجــام دهد؛ یعنی بایســتد تــا توپ در دســتانش آرام 
بگیرد. امــا چرا حامد لک این تصمیــم را گرفت؟! برای 

پیدا کردن پاســخ  این سوال به 10 ماه قبل برمی گردیم. 
پرســپولیس در مرحلــه یک چهــارم نهایــی جــام حذفی 
بــه مصاف شــهر خودرو رفته بــود که بــازی در وقت های 
قانونی و اضافه با نتیجه تساوی یک - یک تمام شد و کار 
به ضربات پنالتی کشــید. آخرین پنالتی پرســپولیس را 
علــی علیپور آن هــم به صورت چیــپ وارد دروازه حریف 
کرد. علیپور در پایان بازی با شهرخودرو گفته بود که به 
اصلا به فکر چیــپ زدن نبوده و حتی در تمرینات هم به 
این سبک پنالتی نمی زند ولی به خاطر نحوه خوشحالی 
بهنام برزای بازیکن حریف دست به این اقدام زده است. 
در واقــع علیپــور در شــرایط خــاص یــک تصمیــم کاملا 
احساسی و ریسکی را گرفته بود و در بازی پنج شنبه هم 
لک می دانســت که شرایط به گونه ای است که می تواند 
علیپور را به ســمت و ســوی یک تصمیم احساسی سوق 
دهد؛ اتفاقی که در نهایت هم رخ داد تا یکی از تلخ ترین 
روزهای فوتبال علیپور و شــاید شیرین ترین روز فوتبالی 

لک رقم بخورد.

نگاهی متفاوت به پنالتی جنجالی علیپور

چیپ احساسی!

تراکتور ششمین قربانی 
بلندپروازی استقلال

قحطی گل و توقف مدعیان در هفته نهم 

هفتــه نهم لیگ برتر پنج شــنبه 
بــا برگــزاری 5 دیدار آغاز شــد 
و در حالــی کــه تصــور می شــد 
دیدارهــای  جذاب و پرگلی را شــاهد باشــیم 
امــا نتایج عجیبــی رقــم خــورد و در 5 دیدار 
فقــط 2 گل رد و بــدل شــد. در روز نخســت 
هفته نهــم دیدار چند تیم بالانشــین اهمیت 
بالایی داشت و پرسپولیس، سپاهان، فولاد و 
شــهرخودرو در حالی که 3 تیم اولی میهمان 
بودنــد و پرســپولیس میزبــان بود بــه مصاف 
حریفــان رفتنــد و هــر 4 تیم مدعــی متوقف 
شــدند. از این 4 دیــدار فقط بازی ســپاهان 
بــا پارس جنوبــی که در جم برگزار شــد، گل 

داشت.
جشــن  در  پرســپولیس  خودزنــی 

قهرمانی!
پرســپولیس کــه پــس از بــرد پــرگل هفتــه 
گذشته مقابل تیم بحران زده شاهین میزبان 
ماشین سازی بود و قرار بود در پایان این بازی 
جام قهرمانی سوپرجام را دریافت کند، دیدار 
پر انتقادی را مقابل شاگردان رسول خطیبی 
به نمایش گذاشت. سرخ پوشان که چند هفته 
پیش در جام حذفی مقابل ماشین ســازی به 
زمین سفت رسیده و به سختی از این حریف 

تبریزی عبور و صعود کرده بودند، در ورزشگاه 
آزادی هــم مقابــل ماشین ســازی به مشــکل 
خوردند و با درخشــش حامد لک نتوانستند 
دروازه حریــف تبریزی را باز کنند. حامد لک 
کــه در دیدار جام حذفی مقابل پرســپولیس 
خوش درخشیده بود، در بازی لیگ برتر برابر 
سرخ پوشان عملکرد موفقی داشت و علاوه بر 
مهار ضربات سر خطرناک، موفقیت در زمان 
تک به تک با مهاجمان حریف، شوت های راه 
دور و خروج های بــه موقع، یک پنالتی هم از 
علی علیپور گرفت تا ستاره زمین لقب بگیرد. 
بهترین بخت گلزنی پرسپولیس در دقیقه88 
با اعلام ضربه پنالتی بحث برانگیز به سود این 
تیم به دســت آمد که علیپور که  هفته گذشته 
هت تریک کرده بود با ضربه چیپ آن را به لک 
هدیه کرد و به شــدت مورد انتقاد هواداران و 
پیشکســوتان قــرار گرفــت. البته بخشــی از 
این انتقادها متوجــه کالدرون بود، به طوری 
کــه کریــم بــاوی مهاجم ســابق تیــم فوتبال 
پرســپولیس گفــت: »ایــن تیــم با کالــدرون 
شانســی برای قهرمانی نــدارد و نیمی از تیم 
برانکــو هم نیســت!« اما بهنام ابوالقاســم پور 
پیشکسوت تیم فوتبال پرســپولیس با اشاره 
به مشکلات پرسپولیس گفت: »سرخ پوشان 

پایتخــت نیــاز بــه یــک مهاجم شــش دانگ و 
یک بازیکن بازیســاز دارد. متاســفانه بعضی 
بازیکنان مسئولیت پذیر نیستند و فقط به فکر 
خودشان هستند و هیچ توجهی به هواداران 
ندارند. امیدوارم که این مسئله در آینده بهتر 

شود.« 
  

آنــدره آ  شــاهکار  ایرانــی  فوتبال دوســتان 
و  اســتقلال  ســرمربی  اســتراماچونی 
شــاگردانش را در بــازی بــا تراکتــور دیدنــد 
و آن هــا را  تحســین کردند. دیــروز در ادامه 
هفته نهــم 3 دیــدار دیگر برگزار شــد که در 
حســاس ترین بازی هفته استقلال میهمان 
تراکتــور بود کــه آبی پوشــان در ادامــه روند 

صعودی شــان در یک دیدار جذاب و پرگل با 
نتیجــه 4 - 2 تراکتور مدعی را در ورزشــگاه 
یــادگار امام)ره( شکســت دادنــد، بردی که 
ششــمین پیــروزی متوالــی اســتقلال بود و 
تیــم اســتراماچونی را به امتیاز 15  رســاند. 
اســتقلال با این پیروزی علاوه  بر این که 15  
امتیــازی شــد و بــه رده هفتم جــدول رفت، 
فاصله اش را با صدر جدول به عدد 4 رساند. 
اســتقلالی ها که 8 سال بود نتوانسته بودند 
در ورزشگاه یادگار امام) ره( تبریز به پیروزی 
برسند، در یک نمایش عالی و کم نقص موفق 
شــدند شــاگردان دنیزلــی را بــا هت تریــک 
شــیخ دیاباتــه و گل زیبــای علــی کریمــی از 
پیــش رو بردارند و دومین باخت متوالی را به 

سرخ پوشــان تبریزی تحمیــل کنند. نمایش 
زیبــای پســران آبــی ایتالیایی زمانــی کامل 
شد که استقلال با دســت یابی به 3 امتیاز با 
ارزش بــازی از امتیــاز هزار گذشــت و اولین 
تیمــی در تاریــخ ادوار لیــگ برتر شــد که به 
امتیــاز هزار رســیده اســت. اســتقلال پیش 
از ایــن بازی 998 امتیاز داشــت و حالا تنها 
تیم هزار و یک امتیازی لیگ برتر است و تیم 
دوم فاصله زیادی با این تیم دارد. حالا شاید 
ســیاوش اکبرپــور و برخــی از پیشکســوتان 
اســتقلال و کارشناســان فوتبــال و بعضــی 
گزارشــگران کــه گفتــه بودنــد تــا الان چیز 
خاصی از اســتراماچونی و تیمش ندیده اند، 

در این باره تجدید نظر کنند! 

 پیش بینی می شــد مربی پرســپولیس بعد از برانکو هر مشــکلی که در این تیم داشته 
باشد، حداقل خیالش از فاز دفاعی راحت خواهد بود اما تصمیمات کالدرون در این 
چند هفته نشــان می دهد که او در انتخاب ترکیب دفاعی بخصوص در جناح راســت 
ســردرگم اســت. کالــدرون در 2 بازی نخســت لیگ با ترکیب ســید جلال و شــجاع 
در خــط میانی و نادری و شــیری در 2 دفاع کناری لیگ را شــروع کــرد ولی در هفته 
ســوم و چهارم در خــط دفاع خود دســت برد و نادری و ســیدجلال را نیمکت نشــین 
کرد تا کنعانی زادگان و انصاری به ترکیب اضافه شــوند. تغییراتی که تا هفته هشــتم 
هم ادامه داشــته و کالدرون هنوز به ترکیب موردنظر خود نرســیده اســت. بیشترین 
تغییرات ســرمربی پرســپولیس در دفاع راست بوده اســت. جایی که نعمتی، شیری، 
ماهینی و خلیل زاده امتحان شــده و هیچ کدام نتوانستند رضایت سرمربی آرژانتینی 
را جلــب کننــد. مســلما ثبــات در خط دفــاع پرســپولیس تا حــدود زیــادی می تواند 

مشکلات سرخ پوشان را برای ادامه فصل حل کند.

تیم فوتبال ســپاهان در ورزشگاه تختی جم به مصاف پارس جنوبی رفت و در پایان با 
تســاوی یک - یک زمین مســابقه را ترک کرد. البته که از دســت رفتن 2 امتیاز اصلا 
بــرای امیرقلعه نویــی خوشــایند نبود ولی این مســابقه به یک دلیل دیگــر در ذهن ها 
باقی خواهد ماند و آن هم کســب امتیاز 210 ام بود که قلعه نویی را به امتیازآورترین 
مربی تاریخ باشــگاه اصفهانی تبدیل کرد. قلعه نویی طی 2 دوره حضور در ســپاهان 
موفق به کسب 210 امتیاز شده و پنج شنبه مجموع امتیازاتش در حضور دوم به 77 
رســید. ســرمربی فعلی ســپاهان که با کســب 5 عنوان قهرمانی همراه با استقلال و 
ســپاهان، پرافتخارترین مربی ادوار تاریخ لیگ برتر نیز به شمار می رود، در استقلال 
و تراکتور نیز رکورد پر امتیازترین مربی را یدک می کشد و حالا در سومین تیم ایرانی 
نیز این افتخار مهم را تکرار کرده اســت. گفتنی اســت در پایان هفته نهم رقابت های 
لیگ برتر، سپاهان با 19 امتیاز صدرجدول را در اختیارگرفته است و همچنان یکی 

از مدعیان کسب عنوان قهرمانی است. 

تغییرات ناتمام و سرگیجه کالدرون امتیازآورترین سرمربی تاریخ سپاهاناتفاق روز چهره روز

امیرحسین طبسی


